Günlük Alım Emri Uygulaması boyunca satin alınan Şirket payları, Borsa’da Günlük Alım Emri Taahhüdü
Süresi içinde (5 iş günü) satışa konu olamayacaktır.
Paylarını halka arz eden ortaklar Recep Taşyanar ve Şenferiye Taşyanar, aynı zamanda geri alım taahhüdü
kapsamında pay alınması halinde, alınan payların 1 yıl süreyle halka arz fiyatının altında satışa
sunulmayacağını Kabul, beyan ve taahhüt etmiştir.

Halka Arz Gelirlerinin
Kullanımı

Halka arz kapsamında elde edilecek net gelirin %45'inin Şirket'in finansal borç faiz ve anapara ödemelerinde
kullanılması, %55'inin Şirket'in başta ana hammaddesi olan kağıt ve karton alımları olmak üzere işletme
sermayesi ihtiyacının finanse edilmesinde kullanılması ve ihtiyaç duyulması halinde yukarıda ifade edilen fon
kullanım kalemleri arasında geçiş yapılabilmesi planlanılmaktadır.

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu, Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu

5 www.oyakyatirim.com.tr

4. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Unvanı / Adı Soyadı
Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Nominal
Sermaye

(TL)
(%) Nominal Sermaye

(TL) (%)

Recep Taşyanar A 2.000.000 4,44% 2.000.000 3,81%
B 20.500.000 45,56% 19.000.000 36,19%

Şenferiye Taşyanar A 2.000.000 4,44% 2.000.000 3,81%
B 20.500.000 45,56% 19.000.000 36,19%

Halka Açık B - - 10.500.000 20,00%
Toplam  45.000.000 100,00% 52.500.000 100,00%

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

5. Halka Arz Gerekçeleri ve Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yeri

Şirket’in halka arzı ile;
- Özkaynaklarının güçlendirilmesi,
- İşletme sermayesinin güçlendirilmesi,
- Büyüme hedeflerinin devamlılığının sağlanması,
- Renovasyon ve kapasite artırımı amaçlı yatırımların finanse edilmesi,
- Şirketin bilinirliğinin yurt içi ve yurt dışında artırılması,
- Rekabet gücünün artırılması,
- Potansiyel müşteriler nezdinde mevcut güvenirliğinin ve saygınlığının artırılması,
- Sürdürülebilir kurumsal yapının oluşturulması ve raporlama standartlarının geliştirilmesi,